
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w następujący sposób: 
1) Opłaty należy wnosić z dołu, bez wezwania; 
2) Opłaty należy wnosić kwartalnie w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca po kwartale, w którym 

za kolejne 3 miesiące powstał obowiązek ponoszenia opłaty, tj.: 
- za I kwartał – do dnia 15 kwietnia, 
- za II kwartał – do dnia 15 lipca, 
- za III kwartał – do dnia 15 października, 
- za IV kwartał – do dnia 15 stycznia. 

§ 2. Określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w ten sposób, że opłatę należy 
wnosić bez wezwania za cały rok, z góry, w terminie do dnia 15 lipca każdego roku lub w terminie 14 dni 
od dnia powstania obowiązku podatkowego. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 należy uiszczać na rachunek bankowy Gminy Cieszyn lub 
gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/94/15  Rady Miejskiej 

Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. U. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 4468). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 31AC8C50-C9DD-477D-B2DE-FC7F26164C1B. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: D017491A-EABA-4BEB-82FB-F00F9E85FF22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.567.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 21 października 2024 r.
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7



